
Protokół Nr XLI

z sesji Rady Miejskiej w Staszowie, która odbyła się w dniu 28 kwietnia 2021 roku w zdalnym

trybie  obradowania  z  wykorzystaniem  środków  porozumiewania  się  na  odległość  (przy

wykorzystywaniu środków komunikacji elektronicznej).

W sesji wzięło udział 20 radnych na ogólną liczbę 21 radnych. 

Radni nieobecni: Pani Beata Gajek – Dyl.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów;

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów;

Pani Henryka Skowron – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów;

Pani Justyna Świetlik – Z-ca Kierownika Wydziału Organizacyjnego;

Pani Aneta Królik – Kierownik Świętokrzyskiego Ośrodka Badań Regionalnych.

Ad. 1    

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. 

Pani Aneta Królik – Kierownik Świętokrzyskiego Ośrodka Badań Regionalnych przedstawiła

informację dotyczącą Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań. Kierownik ŚOBR

udzieliła wyjaśnień na pytania radnych dotyczące spisu, jego formy, dokumentów wymaganych

podczas jego wypełniania oraz obowiązujących terminów. 

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów poinformował, iż 30 kwietnia br., od

godziny 10:00 do godziny 14:00 w staszowskim ratuszu w Rynku na mieszkańców czekać będzie

stanowisko samospisowe. Dodał, iż w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie na wszystkich, którzy

nie mają dostępu do Internetu, bądź na tych, którzy nie potrafią samodzielnie skorzystać ze spisu

internetowego,  czeka  także  stanowisko  samospisowe.  Rozważana  jest  również  możliwość

uruchomienia busa spisowego na potrzeby naszych mieszkańców. 

Ad. 2

Pan  Ireneusz  Kwiecjasz  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie przedstawił

proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 30 marca 2021 r.

4. Podjęcie uchwały w sprawie:
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a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2021 – 2035

– projekt nr 350/21,

b)  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta  i  Gminy Staszów na 2021 rok – projekt nr

351/21,

c) określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Staszów w 2021

roku – projekt nr 352/21,

d) petycji  dotyczącej wyrażenia opinii  ws. przeprowadzenia bezpośredniego Referendum

Ludowego – projekt nr 353/21.

      5.   Wolne wnioski w tym:

- informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Staszów za okres od  29 marca 2021 

roku do 26 kwietnia 2021 roku.

      6. Zamknięcie sesji.

Nie zgłoszono wniosków, uwag do porządku obrad.

Rada Miejska jednomyślnie zatwierdziła porządek obrad (obecnych było 19 radnych).

Ad. 3

Radni  nie  wnieśli  uwag  do  protokołu  nr  XL z  sesji  z  dnia  30  marca  2021  r.  i  przyjęli  go

jednomyślnie (obecnych było 19 radnych). 

  Ad. 4 a

Pani  Henryka  Skowron –  Skarbnik  Miasta  i  Gminy Staszów przedstawiła  projekt  uchwały

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2021 – 2035

– projekt nr 350/21.

Nie podjęto dyskusji.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie Ireneusz Kwiecjasz poddał pod głosowanie projekt

uchwały.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 19 radnych) podjęła

Uchwałę Nr XLI/353/2021

(w załączeniu do protokołu).

  Ad. 4 b

Pani  Henryka  Skowron  zapoznała  z  projektem  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian

w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok – projekt nr 351/21.
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Radny Tomasz Otrębski odniósł się do zwiększenia wydatków budżetu w dziale 600 „transport

i łączność” na zadaniu pn. „Remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego” w kwocie 50 000,00

zł. Poprosił o udzielenie informacji w zakresie stanu technicznego dróg i parkingów po okresie

zimowym oraz otrzymanego wparcia  finansowego na przebudowę ulic  Kościuszki  i  Towarowej

w Staszowie. 

Burmistrz Leszek Kopeć odnosząc się do zapytania wyjaśnił, iż remont kruszywem kamiennym

następuje na drogach, na których nie znajduje się jeszcze nawierzchnia asfaltowa. Dodał, iż z uwagi

na to, że zapotrzebowanie na realizację tego zadania jest dużo większe niż założenia, zaistniała

konieczność zwiększenia wydatków na to zadanie. W zakresie otrzymanego przez  gminę Staszów

wsparcia  finansowego  na  przebudowę  ulicy  Towarowej  oraz  Kościuszki  w  Staszowie

poinformował, iż gmina  pozyskała  na to zadanie  ponad 9 milionów złotych.  Wyjaśnił, iż zadanie

inwestycyjne będzie dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Lokalnych. W ramach przebudowy ulic nastąpi modernizacja

oświetlenia  ulicznego,  które  zostanie  wymienione  na  ledowe,  energooszczędne.  Poddana

modernizacji zostanie również kanalizacja deszczowa oraz wodno-kanalizacyjna. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Ireneusz  Kwiecjasz  poprosił  o  informację  w  zakresie

zwiększenia  wydatków  budżetu  na  zadanie  pn.  „Wydawanie  decyzji  o  warunkach  zabudowy

i zagospodarowania terenu” w kwocie 10 000,00 zł. Zapytał, czy powyższe zwiększenia wydatków

dotyczą kwestii związanych z nadajnikiem 5G usytuowanym w miejscowości Smerdyna.

Odnosząc się do powyższego zapytania Burmistrz Leszek Kopeć potwierdził, iż w miejscowości

Smerdyna został zamontowany nadajnik 5G. Stwierdził, iż nie jest to sytuacja komfortowa zarówno

dla mieszkańców tej miejscowości, jak również władz gminy Staszów. Dodał, iż zostanie zlecone

firmie zewnętrznej dokonanie pomiaru natężenia fal elektromagnetycznych nadajnika. W sytuacji

przekroczenia dopuszczalnych norm, zostaną podjęte działania ze strony gminy, celem zapewnienia

bezpieczeństwa  zdrowia  naszych  mieszkańców.  Nadmienił  również,  iż  planowany  jest  zakup

miernika na potrzeby gminy Staszów.

Nie podjęto dalszej dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę Nr XLI/354/2021

 (w załączeniu do protokołu).
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  Ad. 4 c

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów zapoznała z projektem uchwały

w sprawie  określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Staszów w 2021

roku – projekt nr 352/21.

Nadmieniła, iż w § 2 pkt 1 projektu uchwały zostanie  dokonana  poprawa zapisu słowa „lini” na

„linii”. 

Nie podjęto dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę Nr XLI/355/2021

 (w załączeniu do protokołu).

  Ad. 4 d

Pani Justyna Świetlik – Z-ca Kierownika Wydziału Organizacyjnego odczytała projekt uchwały

w sprawie petycji dotyczącej wyrażenia opinii ws. przeprowadzenia bezpośredniego Referendum

Ludowego – projekt nr 353/21.

Nie podjęto dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę Nr XLI/356/2021

 (w załączeniu do protokołu).

Ad. 5

W  wolnych  wnioskach radny  Tomasz  Otrębski  poruszył  kwestię  rozważenia  możliwości

zamontowania progów wyspowych o numerze „U-16” na ulicy Opatowskiej w Staszowie. Zdaniem

radnego w/w progi wyspowe w sposób znaczący poprawią bezpieczeństwo w ruchu drogowym

w centrum miasta Staszowa. 

Radny Dominik Rożek poruszył kwestię stanu technicznego komunalnego budynku mieszkalnego

przy ulicy Szpitalnej w Staszowie. Zapytał, czy w najbliższym czasie planowany jest remont tego

obiektu,  ewentualnie  jego  termomodernizacja  ?  Zgłosił  również  potrzebę  naprawy nawierzchni

asfaltowej przy przedmiotowym budynku. Ponadto radny odniósł się do planowanej przebudowy

ulicy  Kościuszki  i  zwrócił  się  z  prośbą  o  nadzór  w zakresie  stanu technicznego  skrzyżowania

z ulicą Drogowców.

Radny Zdzisław Brzyszcz poinformował, iż w najbliższych dniach Sejm planuje przyjąć rządowy

projekt ustawy w sprawie ratyfikacji zasobów własnych UE, który umożliwi uruchomienie środków

z Funduszu Odbudowy. Dodał, iż Polska łącznie ma otrzymać środki rzędu 770 mld zł., z 30 % ma
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zostać przeznaczone na samorządy. Stwierdził, iż ma nadzieję, że pieniądze, jakie otrzyma gmina

Staszów z tego tytułu przyczynią się do realizacji naszych potrzeb.  Następnie poruszył temat ruchu

pojazdów na ulicy Kołłątaja w Staszowie, które są parkowane na zakrętach tej ulicy, co stwarza

niebezpieczeństwo  w  ruchu  drogowym.  Poprosił  Burmistrza  o  przedstawienie  koncepcji

rozwiązania tego problemu. Ponadto zwrócił się z prośbą o rozważenia możliwości przeznaczenia

terenu  na  Osiedlu  Wschód  dla  osób  handlujących  płodami  rolnymi,  którzy  obecnie  dokonują

sprzedaży swoich towarów na parkingach, chodnikach, skwerach.

Radny Bonifacy Wojciechowski podziękował władzom gminy za dokonanie remontu nawierzchni

prowadzącej  do  garaży  na  ulicy  Kolejowej  w  Staszowie.  Następnie  przypomniał  o  potrzebie

bieżącego remontu zajezdni przy ulicy Kilińskiego i  Mickiewicza w Staszowie.  Zgłosił  kwestię

dokonania oględzin zapadniętego asfaltu na parkingu przy ul. Kilińskiego, z uwagi na zagrożenie

związane z kawernami.

Radny Mariusz Łazarz  podziękował władzom Staszowa za pozyskanie środków na przebudowę

ulicy  Kościuszki  i  Towarowej  w  Staszowie.  Zapytał,  czy  istnieje  szansa,  że  w  obecnym roku

zostaną uruchomione środki z tzw. ”powodziówek” w kontekście przebudowy ulicy Słowackiego

i ulicy Żeromskiego. Ponadto zapytał, czy na terenie gminy Staszów będą uruchamiane dodatkowe

punkty szczepień na Covid-19. Poprosił Burmistrza o zajęcie stanowiska w zgłoszonych kwestiach.

Radny Tomasz Otrębski  zapytał Burmistrza, w jakiej formie zamierza przeprowadzić rozmowy

z mieszkańcami  w zakresie  dokonania  zmiany organizacji  ruchu dla  ulicy  Kołłątaja  oraz  ulicy

Komisji Edukacji Narodowej w Staszowie. 

Radny Hubert Gawłowicz zapytał, czy w najbliższym czasie planowane są prace remontowe ulicy

Poziomkowej w Staszowie. Następnie odniósł się do zaplanowanych na dzień jutrzejszy konsultacji

w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów.

Radny stwierdził, iż częściowe poprawki zostały naniesione do studium, chociaż nie ukrywa, iż nie

jest to w pełnym zakresie zmian, o które wnioskował. Zwrócił się do radnych o pochylenie się nad

tym dokumentem, który po naniesionych poprawkach jest udostępniony na stronach Urzędu Miasta

i Gminy Staszów. Poprosił radnych o zwrócenie uwagi w zakresie przeznaczenia terenów przy ulicy

Polnej w Staszowie oraz terenów przy ulicy Solidarności w Staszowie. Zdaniem radnego zarówno

Rada  Miejska  w  Staszowie,  jak  i  Burmistrz  mają  możliwości  wprowadzenia  na  tym  terenie

znaczących zmian,  a  nie  zmian o charakterze  „kosmetycznym”.  Dodał,  iż  jest  zawiedziony,  co

udało się na ten moment wypracować, jednak ma nadzieję, iż radni, którzy będą głosowali nad tym

projektem na sesji Rady Miejskiej będą mieli wpływ, jaki on ostatecznie będzie miał kształt. 

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów  Leszek  Kopeć w  pierwszej  kolejności  odniósł  się  do

zapytania radnego Tomasza Otrębskiego w zakresie rozważenia możliwości zamontowania progów
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wyspowych  na ulicy Opatowskiej w Staszowie. Poinformował, iż gmina Staszów złożyła wniosek

o  dofinansowanie  przebudowy  przejść  dla  pieszych  na  terenie  miasta  Staszowa  ze  środków

pochodzących z Urzędu Wojewódzkiego na poprawę bezpieczeństwa, z uwzględnieniem 3 przejść

dla pieszych na przedmiotowej ulicy. Dodał, iż w powyższym zakresie przewidziane jest wykonanie

azyli,  które spowodują zwolnienie prędkości poruszających się pojazdów, wykonanie aktywnych

przejść dla pieszych i ich oświetlenia i oznakowania. Nadmienił, iż uwzględnione zostały również

do przebudowy przejścia dla pieszych zlokalizowane na ul. Mickiewicza, ul. Kolejowej, ul. Jana

Pawła  II.  W kwestii  zmiany  organizacji  ruchu na  ulicy  Kołłątaja  oraz  ulicy  Komisji  Edukacji

Narodowej  poinformował,  iż  zostały  opracowane  4  koncepcje  w  tej  sprawie  i  przedstawił  ich

zakres.  Dodał,  iż  zaproponowane  zmiany  zostaną  przedstawione  zainteresowanym wspólnotom

mieszkaniowym  i  podane  do  publicznej  wiadomości  mieszkańcom  na  stronach  internetowych

Urzędu,  celem zajęcia  stanowiska  w  sprawie.  W zakresie  zapytania  radnego  Dominika  Rożka

dotyczącego  stanu  technicznego  budynku  komunalnego  zlokalizowanego  przy  ulicy  Szpitalnej

wyjaśnił, iż został złożony wniosek na dofinansowanie termomodernizacji tego obiektu, który jest

w trakcie rozpatrywania.  W sytuacji  braku pozytywnego rozpatrzenia,  zostaną podjęte działania

celem złożenia stosownego wniosku w nowej perspektywie unijnej na lata 2021 – 2027. W kwestii

naprawy nawierzchni asfaltowej przy przedmiotowym budynku poinformował, iż zgłoszony zakres

prac zostanie uwzględniony w harmonogramie bieżących  remontów nawierzchni. W zakresie stanu

technicznego  skrzyżowania  ulic  Kościuszki  i  Drogowców  wyjaśnił,  iż  jest  już  zatwierdzona

dokumentacja  projektowo -  kosztorysowa  remontu  tego  skrzyżowania  i  w najbliższym okresie

zostanie  ogłoszone  postępowanie  przetargowe  na  to  zadanie.  Na  pytanie  radnego  Zdzisława

Brzyszcza  dotyczące  możliwego  wsparcia  finansowego  w  zakresie   środków  pochodzących

z Funduszu Odbudowy odpowiedział, iż na obecnym etapie oczekujemy na szczegółowe wytyczne,

jakie będzie musiał spełnić samorząd w tym zakresie. W aspekcie   przeznaczenia terenu na Osiedlu

Wschód dla osób handlujących płodami rolnymi przypomniał, iż istnieje możliwość wystąpienia

o  zajęcie  pasa  drogowego,  chodnika,  parkingu  do  tego  celu,  jednak  dodał,  iż  nie  chodzi  tu

o  przeznaczenie  terenu  pod  zieleniak,  którego  powstanie  wiąże  się  z  budową  odpowiedniej

infrastruktury  technicznej.  Zaznaczył,  iż  istnieje  również  możliwość,  aby  osoby  handlujące

produktami rolnymi prowadziły sprzedaż towaru na terenie targowiska. W sprawach poruszonych

przez radnego Bonifacego Wojciechowskiego dotyczących remontu zajezdni przy ulicy Kilińskiego

i  Mickiewicza  w  Staszowie  i  dokonania  oględzin  zapadniętego  asfaltu  na  parkingu  przy  ul.

Kilińskiego poinformował, iż zostaną podjęte stosowne działania zarówno w zakresie bieżącego

remontu nawierzchni  asfaltowej zajezdni,  jak również zapadniętego asfaltu na terenie  parkingu.

W zakresie  zapytania  radnego  Mariusza  Łazarza  dotyczącego  możliwości  pozyskania  środków
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z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk

żywiołowych na przebudowę ulicy Słowackiego i ulicy Żeromskiego wyjaśnił, iż na obecny czas są

one wstrzymane na walkę z pandemią koronawirusa. Następnie Burmistrz Leszek Kopeć odniósł się

do zapytania dotyczącego dodatkowych punktów szczepień przeciwko Covid-19 i poinformował,

iż od 7 maja br. rozpoczną się szczepienia w punkcie szczepień powszechnych, zlokalizowanym

w Powiatowym Centrum Sportowym, przy ul. Oględowskiej 6 w Staszowie. Organizatorami punktu

są władze samorządowe powiatu staszowskiego wspólnie z Samodzielnym Publicznym Zespołem

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. Ponadto poinformował, iż złożył deklarację władzom

powiatowym,  iż  w  sytuacji  zapotrzebowania  na  uruchomienie  kolejnego  punktu  szczepień

powszechnych udostępni do wykorzystania obiekt Hali Widowiskowo – Sportowej OSiR przy ul.

Mickiewicza.  Nadmienił,  iż  udostępnienie  tego  obiektu  może  nastąpić  końcem  maja  br.,  po

zakończonych pracach termomodernizacyjnych, jakie są tam obecnie prowadzone. Nadmienił, iż

przygotowywany  jest  również  przy  współpracy  z  Centrum  Medycznym  Corten  Medic  punkt

szczepień  w  budynku  zlokalizowanym w Parku  Legionów przy  ul.  Parkowej.  Gmina  Staszów

podpisała  już  z  Centrum  Medycznym   umowę  dzierżawy  budynku  na  ten  cel  i  trwają  prace

związane z przygotowaniem obiektu na potrzeby akcji szczepień. Przypomniał także, iż cały czas

szczepienia  są  prowadzone  w  Miejsko-Gminnym  Samodzielnym Publicznym  Zakładzie  Opieki

Zdrowotnej w Staszowie przy ul. Wschodniej oraz  Przychodni Rodzinnej w Staszowie przy ul.

Konstytucji  3  Maja.  W  zakresie  zapytania  radnego  Huberta  Gawłowicza  w  kwestii  prac

remontowych ulicy Poziomkowej w Staszowie, Burmistrz zwrócił się do radnego o sprecyzowanie

i określenie odcinka, czy chodzi o odcinek asfaltowy, czy też projektowany. W sprawie studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów przypomniał, iż to

Wysoka  Rada  będzie  podejmować  decyzję  o  jego  kształcie.  Zaznaczył,  iż  w  sytuacji,  gdy

uchwalony plan nie będzie zgodny z interesem właścicieli gruntów to w przyszłości uchwalając

plany zagospodarowania przestrzennego, gmina będzie narażona na wypłatę odszkodowań z tego

tytułu.  Ponadto  zaprosił  do  udziału  w  dniu  jutrzejszym  w  kolejnych  konsultacjach  online

przygotowywanego  dokumentu.  Następnie  zapoznał  z  informacją  z  działalności  za  okres  od

29 marca 2021 roku do 26 kwietnia 2021 roku (w załączeniu do protokołu). Na zakończenie złożył

podziękowania wszystkim uczestnikom akcji „Staszowskie Dni dla Ziemi 2021” za zaangażowanie

i nieocenioną pomoc w przeprowadzeniu akcji.  Organizatorami Staszowskich Dni dla Ziemi był

Urząd  Miasta  i  Gminy  w Staszowie,  Nadleśnictwo  Staszów oraz  Przedsiębiorstwo  Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  Ireneusz  Kwiecjasz poinformował  o  pismach,

jakie wpłynęły do Rady Miejskiej w Staszowie:
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1. Pismo  z  dnia  22.03.2021  roku  Wojewody  Świętokrzyskiego  uznające  skargę  na

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Staszowie za bezzasadną.

2. Pismo  z  dnia  31.03.2021  roku  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  przedkładające

informację z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2020 rok wraz z Informacją

o stanie mienia komunalnego za 2020 rok.

3. Pismo z dnia 01.04.2021 r. Przewodniczącego Zarządu nr 3 „Stare Miasto” w Staszowie dot.

wniosków o realizację zadań inwestycyjnych na terenie przedmiotowego osiedla.

4. Petycja  z  dnia  07.04.2021  roku  Stowarzyszenia  Polska  Wolna  od  GMO  dot.  szczepień

przeciwko Covid-19.

5. Odpis  prawomocnego  wyroku Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Kielcach

w  sprawie  skargi  Prokuratora  Rejonowego  w  Staszowie  na  uchwałę  Rady  Miejskiej

w  Staszowie  z  dnia  28  grudnia  2012  r.  Nr  XXXIII/321/12  w  przedmiocie  określenia

przystanków i  dworców komunikacyjnych,  których właścicielem lub  zarządzającym jest

gmina, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie.

Podziękował  organizatorom  oraz  uczestnikom  akcji  ”Staszowskie  Dni  dla  Ziemi”  za

zaangażowanie i wsparcie akcji.

Ad. 6

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie podziękował za udział

w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono.

      Czas trwania sesji od godz: 13:10 do godz: 15:40.                        

Przewodniczący

      Protokołowała: Rady Miejskiej w Staszowie
 
A. Janicka         ( - ) Ireneusz Kwiecjasz
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	W wolnych wnioskach radny Tomasz Otrębski poruszył kwestię rozważenia możliwości zamontowania progów wyspowych o numerze „U-16” na ulicy Opatowskiej w Staszowie. Zdaniem radnego w/w progi wyspowe w sposób znaczący poprawią bezpieczeństwo w ruchu drogowym w centrum miasta Staszowa.

